
Ostrzeszów,  25 lipca 2022 r. 

Znak sprawy: DP. 272.2.4.2022 

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA 

DP. 272.2.4.2022 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego  

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.07.2022 r. 

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00265936/01  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja dróg Powiatu 

ostrzeszowskiego na drogach nr 5333P Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne, nr 5580P Ostrzeszów - 

Turze, nr 5576P Ostrzeszów - Doruchów” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 
Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie kategorii ruchu (KR) dla każdej z dróg przedmiotowego zadania. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Kategoria ruchu (KR) dla drogi: 
Ostrzeszów – Doruchów - KR 3, 
Ostrzeszów -Turze – KR 3, 
Przygodziczki Biskupice – Zabaryczne – KR 2. 
 
Pytanie nr 2 
 
Prosimy o zamieszczenie Opisu Technicznego, SST oraz Przekroi dla przedmiotowego zadania. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2  
 
Zamawiający nie posiada dokumentacji na modernizację dróg nie jest wymagana przy remoncie dróg. 
 
Pytanie nr 3 
 
Zamawiający nie zamieszcza Szczegółowych Specyfikacji Technicznych prosimy o potwierdzenie że 
krawężniki betonowe, oporniki i obrzeża spełniają wymagania aktualnej normy PN-EN 1340: 2B, 3D, 2T 
i 3H. 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie nr 4 
 
Zamawiający nie zamieszcza Szczegółowych Specyfikacji Technicznych prosimy o potwierdzenie że 
kostki brukowe betonowe spełniają wymagania aktualnej normy PN-EN 1338: 2B, 3D, T i 3H. 



Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 5 
 
Zamawiający nie zamieszcza Szczegółowych Specyfikacji Technicznych prosimy o potwierdzenie że 
mieszanki mineralno-asfaltowe powinny spełniać wymagania aktualnych przepisów PN-EN 13108 oraz 
WT-1 i WT-2. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 6 
 
Ad kosztorys : DP nr 5576P Ostrzeszów – Doruchów 
Ad kosztorys poz. nr 71. Prosimy o zmianę oznakowania na grubowarstowe chemoutwardzalne. 
Oznakowanie termoplastyczne ma znacznie niższą trwałość i jest obecnie rzadko stosowane. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
 
Wyrażamy zgodę na zmianę oznakowania termoplastycznego na oznakowanie grubowarstwowe 
chemoutwardzalne w pozycji 71 kosztorysu. 
 
Pytanie nr 8 
 
Ad kosztorys: DP nr 5333P Przygodziczki – Biskupice 
Ad kosztorys poz. nr 50. Prosimy o potwierdzenie, iż grubość warstwy wiążącej ma wynosić 5 cm, gdyż 
w pozycji występuje krotność 0,8 , a podstawa KNR mówi o 5 cm. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
 
Grubość warstwy wiążącej w poz. 50 wynosi 4 cm 
 
Pytanie nr 9 
 
Ad kosztorys poz. nr 66. Prosimy o podanie średnicy rury melioracyjnej. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
 
Średnica rury melioracyjnej winna wynosić 150mm 
 
Pytanie nr 10 
 
Ad kosztorys poz. nr 71 – 73. Prosimy o potwierdzenie iż oznakowanie w tych pozycjach ma być 
cienkowarstwowe 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
 
Oznakowanie wymienione w poz. 71-73 ma być wykonane jako cienkowarstwowe 
 



Pytanie nr 11 
 
Ad kosztorys poz. nr 78. Prosimy o wyjaśnienie czy ma to być znak na słupku przy jezdni, czy na 
wysięgniku nad jezdnią? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11 
 
Znak wymieniony w poz. 78 ma być na osobnym słupku  w poboczu. 
 
Pytanie nr 12 
 
Ad kosztorys poz. nr 79, 81, 82. Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z gestorami sieci gazowej. Brak 
takich uzgodnień uniemożliwia rzetelną kalkulację pozycji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12 
 
Zamawiający zamieścił na stronie postępowania. 
 
Pytanie nr 13 
 
Ad kosztorys poz. nr 80, 83. Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z Orange. Brak takich uzgodnień 
uniemożliwia rzetelną kalkulację pozycji. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13 
 
Zamawiający zamieścił na stronie postępowania. 
 
Pytanie nr 14 
 
Ad kosztorys DP nr 5580P Ostrzeszów – Turze 
Ad kosztorys poz. nr 16 – 17. Prosimy o potwierdzenie iż oznakowanie w tych pozycjach ma być 
cienkowarstwowe. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
 
Oznakowanie wymienione w poz. 16-17 ma być wykonane jako cienkowarstwowe. 
 
 
Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.  
Termin składania ofert upływa…………………03.08.2022 r. godz.10.00…………………………… 
/termin powinien zostać wydłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych 
wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert/. 
 
Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w przedmiotowym postępowaniu – proszę o złożenie 
oferty z uwzględnieniem zmian. 
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